
 E.H.P.A.D.BEAUFORT-MAGNE PARROT  
Etablissements d’Hébergement pour Personnes Âgées Dépendantes 

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE 
Tél. : 05.53.45.27.44 – Fax : 05.53.45.29.83 – Courriel : secretariat.ehpad@ch-perigueux.fr 

__________ 
 

Site Parrot : 83, Avenue Georges Pompidou – PÉRIGUEUX – Tél. accès direct secrétariat : 05 53 45 27 44 - Télécopie : 05 53 45 29 83 
Adresse postale : 80, avenue Georges Pompidou – C S 61205 – 24019 PÉRIGUEUX CEDEX - Tél. central tous services : 05 53 45 25 25 

N° FINESS : 24000011-7 

 
 
 
 
 
 
 

TARIFS APPLICABLES AU 01/01/2024 
 
 

 

 

                                                 
 

 TARIF 
HEBERGEMENT 

TALON 
MODERATEUR 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNEE 

TARIF 
MENSUEL  
(31 jours) 

 
 
EHPAD PARROT 
 

Chambre seule……………………….. 

Chambre double……………………… 

Moins de 60 ans – Chambre seule…. 

Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 

 

EHPAD BEAUFORT MAGNE 
 

PAVILLON DOUGLAS 
 

Chambre seule……………………….. 

Chambre double …………………….. 

Moins de 60 ans – Chambre seule…. 

Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 

PAVILLON FELIBRES 
 

Chambre seule……………………….. 

Moins de 60 ans…………………....... 

 

 

USLD1 
(Unité de Soins de Longue Durée) 
 

Chambre seule……………………….. 

Chambre double …………………….. 

Moins de 60 ans – Chambre seule…. 

Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 

 

 

 
 

50,71 € 

50,46 € 

68,16 € 

67,91 € 

 

 

 

 

 
 

57,76 € 

55,77 € 

75,21 € 

73,22 € 

 

 
 

61,07 € 

78,52 € 

 

 

 

 
 

53,42 € 

52,62 € 

75,27 € 

74,14 € 

 

 

 
 

5,82 € 

5,82 € 

- 

- 

 

 

 

 

 
 

5,82 € 

5,82 € 

- 

- 

 

 
 

5,82 € 

- 

 

 

 

 
 

6,21 € 

6,21 € 

- 

- 

 

 

 

 
 

56,53 € 

56,28 € 

68,16 € 

67,91 € 

 

 

 

 

 
 

63,58 € 

61,59 € 

75,21 € 

73,22 € 

 

 
 

66,89 € 

78,52 € 

 

 

 

 
 

59,63 € 

58,83 € 

75,27 € 

74,14 € 

 

 

 

 
 

1752,43 € 

1744,68 € 

2112,26 € 

2105,21 € 

 

 

 

 

 
 

1970,98 € 

1909,29 € 

2331,51 € 

2269,82 € 

 

 
 

2073.59 € 

2434,12 € 

 

 

 

 
 

1848,53 € 

1823,73 € 

2333,37 € 

2298,34 € 


